Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Sergio Luiz Monteiro Salles Filho
DD. Diretor do Instituto de Geociências da

Universidade Estadual de Campinas

Fulano de tal, filho de xx e de xx, natural xx (cidade e estado), Profissão: xx, residente à Rua xx, nº xx, Bairro: xx, Cidade - Estado – CEP xx, vem respeitosamente à presença de V. Sa. solicitar a inscrição para o Processo Seletivo Sumário para admissão em caráter emergencial por tempo determinado de Professor Doutor, nível MS-3.1, em RTP, na área de Geologia, nas disciplinas GM 280 – Elementos de Geologia e GM 450 – Fundamentos de Paleontologia, do Departamento de Geologia e Recursos Naturais, do Instituto de Geociências, da Universidade Estadual de Campinas.
Nestes termos,

Pede deferimento

Cidade Universitária "Zeferino Vaz”, 00 de março de 2019.

Tharsila Reis de Medeiros